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

APTO VILA CLEMENTINO - 90 M2 AU
2 DORMS.- 1 VAGA - PX. HOSPITAL SÃO PAULO

LOCAL MARAVILHOSO, PX. METRÔ, AMPLO LIVING, 
COZ.PLANEJADA, REPLETO DE ARMÁRIOS, 

DEP. EMP. C/ WC, ÓTIMO EDIFÍCIO, TEMOS OUTROS.

CR
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APTO PÇA ÁRVORE
AV. BOSQUE DA SAÚDE   
2 dorms, sala, coz. planejada

c/ fogão, 2 bnahs, 1 vaga,
R$ 1.400,00 cond. R$ 562,00. 

Le Jardim Imóveis
FONES: 5581-5008 / 98161-8008

DIVIDO ALUGUEL
SALA COMERCIAL   

Metrô São Joaquim, Av. da
Liberdade, 80m do novo Hospital 
Oswaldo Cruz, para profi ssionais 
nas áreas de Saúde e Estética. 

Edifício c/ portaria 24hs.
FONE: 99245-6057

APTO VILA MORAES
PRÉDIO NOVO   

LINDO! LAZER TOTAL!
2 dorms, 1 vaga, cozinha c/ 
armários e banheiro c/ box.

R$ 1.300,00
FONE: 5589-4841 / 98056-2093

ALUGA SE QUARTO
PARA 1 OU 2 MOÇAS   

Av. Jabaquara 290, entre Metrô 
Santa Cruz e Pça da Árvore

TRATAR C/ SANDRA 99196-2815
97746-0771 OU MILENE 96364-5497

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

LOCAÇÃO

VENDA

SÃO PAULO
ZONA SUL
5072-2020

APTO. METRÔ
VILA MARIANA 

Rua Vergueiro, 3169 Apto. 93 
Px. Av. Lins de Vasconcelos

1 dorm. Sala 2 ambs c/ terraço, coz.
banh. 1 vaga repleto de armários. 

R$1.800,00
Fones: 3255-4166 / 9 9161-2561

APTO METRÔ
PÇA DA ÁRVORE  

2 dorms. 1 suite, sala c/ sacada, 
coz, lazer total, 1 vaga. Px. 
Metrô. R$ 1.600,00 + cond.

RF IMÓVEIS
5585-2929 / 95294-8068

CASA TÉRREA
JABAQUARA

R$ 900,00 C/ DEPÓSITO  
2 dorms, sala, cozinha,

área de serviço, ótimo local.

Fone: 5677-1884

Rua Itapiru 740 - Saúde
Tel: 2533-7261

Adriane Gil
Advogada

Área de atuação:
Cível, Família e

Imobiliário

Email: wanderatf@gmail.com
face book: wtftransportes

FONE: 9 4017-7225
9 9217-3619 WHATSAAP

TRANSPORTES EM GERAL

PEQUENAS MUDANÇAS

RESIDENCIAIS E COMERCIAIS

CAPITAL - LITORAL - INTERIOR

ENCANADOR
ELETRICISTA

DESENTUPIDOR
Troco e limpeza de caixas

de água. 24 horas, sábados, 
domingos e feriados

F: 3536-6130 / 99691-1977

ORAÇÃO DAS 13 ALMAS
Oh! Minhas 13 Almas Benditas, 

sabidas e entendidas, a Vós 
peço pelo amor de Deus atendei 
o meu pedido. Minhas 13 Almas  

Benditas, sabidas e entendidas, a 
Vós peço pelo sangue que Jesus 
derramou o meu pedido. Pelas 

gotas de suor que do seu sagrado 
corpo, atendei o meu pedido. 

Meu senhor Jesus Cristo, que a 
Vossa proteção me Cubra, com 
o vossos braços me guarde no 

Vosso Coração e me proteja com 
os Vossos Olhos. Oh! Jesus de 

Bondade. Vós sois meu advogado 
na vida e na morte, atendei os 
meus pedidos e livrai-me dos 
males e dai-me sorte na vida. 

Segui os meus inimigos, que os 
olhos do mal não me vejam, cortai 

as forças dos meus inimigos. 
Minhas 13 Almas Benditas, sabidas 

e entendidas, se me fi zerem 
alcançar estas graças (pedem-se 
as graças), fi carei devoto de vós, 
mandarei publicar esta oração, 
mandando também rezar uma 

missa. Rezam-se 13 Pai Nosso e 
13 Ave Marias.   S.S.G.

ADVOCACIA - IMOBILIÁRIA / OAB/SP 72.760  -  CRECI 38.298
acdepaula09@gmail.com

COMUNICADO
USUCAPIÃO EXTRA JUDICIAL 

FICOU  MAIS FÁCIL REGULARIZAR SEU IMÓVEL 
Existem muitos imóveis pendentes de regularização, e não são imóveis 

apenas “invadidos”  pois é comum as pessoas terem contratos, formais de 
partilha, escrituras, que por diversos motivos continuam sem registro.

 A Lei Federal 13.465 12/07/2017 alterou artigda Lei de Registros Públicos 
que regula a aquisição de imóveis através da USUCAPIÃO EXTRA 

JUDICIAL, que pode ser conseguido em prazo muito curto comparado à 
uma ação judicial. O DrAntonio Carlos de Paula, pós graduado em Direito 
Imobiliário e com 40 anos de experiência no ramo, acredita que a medida 

será benéfi ca para o cenário do mercado imobiliário,
visto que já está sendo procurado por vários proprietários agendando 

consultas para esclarecimentos sobre o assunto.
(11) 5071.5700  (11) 993.562.710.
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• CINEMA

• ACONTECE

Transformers é destaque da semana 
entre estreias nos cinemas

Fundado em 17 de julho de 1960 - Editado por Jornal São Paulo Zona Sul Ltda.
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